URZAD MIASTA I GMINY W KEPNIE

WYDZIAL ROZWOJU

WR.271.2.2016/11 Kepno, dnia 18 lutego 2016 1.

Wg zalycznika

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialnosci
cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne Gminy Kepno na okres
od 01.03.2016 roku do 28.02.2017 roku ”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp
(tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164) Zamawiajacy Gmina Kepno wyjasnia:
Pytanie nr 1.
Zmiana terminu sktadania ofert na 26.02.2016r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert na dzien 23 luty 2016 r. na godz. 12.00, termin
otwarcia ofert: 23 luty 2016 roku godz. 12.15

Pytanie nr 2.
Uzupetnienie brakujacych Sum ubezpieczenia w AC — podanie wartoéci rynkowych pojazdow
wymienionych w Tabeli nr 1, Lp. 11, 14-16.

Odpowiedz:
Ponizej przedstawiamy sumy ubezpieczenia dla pojazdéw wykazanych w tabeli nr 1 LP.
11,14-16:

1. STAR o nrrej. PKE 76HH- wartos¢ brutto 140 000,00 PLN

2. Renault Trafic o nrrej. PKE 13CN — warto$é brutto 13 000,00 PLN

3. VW Crafter o nrrej. PKE 77TM — warto$¢ brutto — 102 000,00 PLN

4. Skoda Superb o nr rej. PKE 77LY — warto$¢ brutto — 22 500,00 PLN

5. Citroen Berlingo o nr rej. PKE 25WH — warto$éé brutto — 24 000,00 PLN

Pytanie nr 3.

Wprowadzenie zmian w Zatgczniku nr 1do SIWZ — zakres ubezpieczenia n/w;

2. Ubezpieczenie Auto-Casco

2.1.1.10. ochrona ubezpieczeniowa bedzie obejmowaé réwniez szkody w ogumieniu pojazdu
— wprowadzenie dodatkowego zapisu: ,,szkody polegajace na zniszczeniu lub uszkodzeniu
ogumienia z limitem 1000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia, a w sytuacji, gdy uszkodzeniu
ulegto ogumienie wskutek wypadku ubezpieczeniowego objete zakresem ubezpieczenia — do
petnej wysokosci szkody.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.
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Pytanie nr 4.
2.1.1.11. samoistnego otwarcia pokrywy przedniej silnika lub bagaznika — prosba o usuniecie

zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 5.
2.1.1.12. wiaczenie szkod powstalych wskutek powodzi, na obszarach bezposredniego
zagrozenia w rozumieniu Ustawy z dnia 10 stycznia 2012 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2012 r.

poz. 145); prosba o usuniecie zapisu.

Odpowiedz:
Zamawigjgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 6.
2.1.1.13. korzystania z ustug myjni; - pro$ba o usunigcie zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 7.

2.2.3. Wykonawea obejmie ochrona ubezpieczeniows wyposazenie dodatkowe (WD)
pojazdu, pod warunkiem dodania wartosci WD do sumy ubezpieczenia pojazdu. Wartoéé WD
nie moze przekroczy¢ 30% sumy ubezpieczenia pojazdu. W przypadku ubezpieczenia WD
bedzie miala zastosowanie stawka jak w przypadku ubezpieczenia AC pojazdéw. —
wprowadzenie zmiany zapisu: ,,Warto$§¢ WD nie moze przekroczy¢ 10% sumy ubezpieczenia
pojazdu”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 8.

2.3.3. Na wniosek Ubezpieczajacego, za oplata dodatkowej skladki Wykonawca rozszerzy
zakres terytorialny ubezpieczenia kradziezy o Rosje, Biatoru$, Ukraing i Moldawie — prosba o
usunigcie zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 9.

2.4. Koszty dodatkowe

2.4.1. Wykonawca pokryje takze koszty holowania do warsztatu naprawczego:

* oddalonego nie wigcej niz 200 kilometréw od miejsca zdarzenia jezeli zdarzenie nastapito
poza granicami RP, jednakze zgodnie z zakresem terytorialnym ubezpieczenia;

* bez ograniczonej liczby kilometréw od miejsca zdarzenia jezeli zdarzenie nastapilo na
terenie RP;

w wysokosci do 4.000 zI nie wigcej niz 10% sumy ubezpieczenia, oraz koszty postoju na
parkingu uszkodzonego pojazdu w wysokosci maksymalnie 100 EURO
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2.4.2. Wykonawca pokryje rowniez koszty samochodu zastgpczego na max. okres 14 dni w
przypadku szkody objetej zakresem ubezpieczenia Auto Casco pojazdu Skoda Superb o nr rej.
PKE 77LY,z zastrzezeniem, ze Ubezpieczajacy dolozy wszelkich staran aby okres
uzytkowania samochodu zastgpczego byt jak najkrotszy. — prosba o usuniecie zapiséw w
calo$ci pkt. 2.4 Koszty dodatkowe.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 10.

2.6.4. Sumy ubezpieczenia w zakresie Auto Casco maja tylko znaczenie poréwnawcze dla
oceny ztozonych ofert. Uprzejnne pr031my 0 przygotowame ofert na podstaw1e podanych sum
ubezpieczenia. Wy W P I =
wbespieesenit: — Prosba 0 usunigcie zaznaczonego zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie zapisu

Wykenaweazobowiazany-bedzie-do-wyeeny
pojazdéw—na—dzies—zawareia—ubezpieezenia—W odpowiedzi na pytanie nr 2 zostaly

przedstawione sumy ubezpieczenia pojazdéw do ubezpieczenia Auto Casco + Kradziez.

Pytanie nr 11.
2.10.5. Samolikwidacja — wprowadzenie zmiany wysokosci limitu: nie wyzszy niz 2000 zt

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu, jednoczeénie
informuje iz zostaje wprowadzony limit dla samolikwidacji szkéd w wysokosci do 3 000 PLN

Pytanie nr 12
1.4. Obligatoryjne klauzule dodatkowe
bb) Klauzula uderzenia pojazdu wlasnego - prosba o przeniesienie do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 13
cc) Klauzula prewencyjnej sumy ubezpieczenia z limitem odpowiedzialnosci 2.000.000 PLN
na jedno 1 wszystkie zdarzenia - prosba o przeniesienie do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 14
Prosimy o doprecyzowanie zapisu punktu 2.1.1.10, Ze zakres ubezpieczenia autocasco
obejmuje szkody w ogumieniu, jesli powstaty jednoczesnie z uszkodzeniem lub zniszczeniem

innych czgsci pojazdu (np. felgi), objetych ubezpieczeniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze zakresem ubezpieczenia Auto Casco objete sg szkody w
ogumieniu pojazdu zaréwno w sytuacji gdy uszkodzone s inne elementy pojazdu jak i w
sytuacji gdy uszkodzeniu ulegla jedynie opona pojazdu.
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Pytanie nr 15
Dotyczy dodatkowego ubezpieczenie assistance:
Prosimy o wprowadzenie limitu na wynajem pojazdu zastepczego na taczny okres:
a. Maksymalnie 10 dni roboczych w przypadku kradziezy lub wypadku na
terytorium RP lub
b. Maksymalnie 5 dni roboczych w przypadku awarii na terytorium RP lub
c. Maksymalnie 3 dni kalendarzowych w przypadku kradziezy, wypadku lub awarii
na terytorium Europy poza granicami RP.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 16
Prosimy o uzupeinienie wykazu pojazdéw o sumy ubezpieczenia, jakie majgq by¢ przyjete do
kalkulacji sktadek.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedstawia sumy ubezpieczenia dla pojazddéw objetych ubezpieczeniem Auto
Casco + Kradziez:

6. STAR o nr rej. PKE 76HH- warto$¢ brutto 140 000,00 PLN

7. Renault Trafic o nrrej. PKE 13CN — warto$¢ brutto 13 000,00 PLN

8. VW Crafter o nrrej. PKE 77TM — warto$¢ brutto — 102 000,00 PLN

9. Skoda Superb o nrrej. PKE 77LY — wartos¢ brutto — 22 500,00 PLN

10. Citroen Berlingo o nr rej. PKE 25WH — warto$¢ brutto — 24 000,00 PLN

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ rezygnacji z pkt. 2.4.1 rozdziatu III zalacznika nr 1
do SIWZ w odniesieniu do pojazdu STAR o nr rej. PKE76HH

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci rezygnacji z pkt. 2.4.1 rozdziatu III zatacznika nr 1
do SIWZ w odniesieniu do pojazdu STAR o nr rej. PKE76HH. Jednoczesnie informuje ze
koszty dodatkowe wskazane w pkt. 2.4.1 rozdziatu III zalacznika nr 1 do SIWZ dotycza
wypadku pojazdu

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ obnizenia czasu wynajmu pojazdu zastepczego o
ktorym mowa w pkt. 2.4.2 rozdziat III zalacznika nr 1 do STWZ z 14 dni na 7 dni od momentu
wystgpienia zdarzenia.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwo$¢ obnizenia czasu wynajmu pojazdu zastepczego o
ktorym mowa w pkt. 2.4.2 rozdziat III zatacznika nr 1 do SIWZ z 14 dni na 7 dni od momentu
wystapienia zdarzenia. Jednoczesnie wprowadza modyfikacje zapisow pkt. 2.4.2 rozdziat III
zalacznika nr 1 do SIWZ do nastgpujacej tresci:
wprowadzenie limitu na wynajem pojazdu zastgpczego na taczny okres:

a. Maksymalnie 10 dni roboczych w przypadku kradziezy lub wypadku na

terytorium RP lub
b. Maksymalnie 5 dni roboczych w przypadku awarii na terytorium RP lub
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¢. Maksymalnie 3 dni kalendarzowych w przypadku kradziezy, wypadku lub awarii
na terytorium Europy poza granicami RP,

Pytanie nr 19
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia ogledzin pojazdu o ktérych mowa
w pkt. 2.8.1 rozdziatu III zalacznika nr 1 do SIWZ w terminie 7 dni roboczych.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu

Pytanie nr 20
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wylaczenie z zakresu klauzuli samolikwidacji szkdd o
ktorej mowa w pkt. 2.10.5 rozdziatu III zatacznika nr 1 do SIWZ pojazdu STAR PKE76HH.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszego zapisu

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie franszyzy integralnej w AC w wysokosei 300 zi.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu

Pytanie 22

Whnioskujemy o wyrazenie zgody na wprowadzenie zastrzezenia, ze przedmiotem zamowien
uzupetniajgeych nie beda przychodnie, szpitale lub inne placéwki medyczne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze przedmiotem zamoéwien uzupelniajacych nie beda przychodnie,
szpitale lub inne placoéwki medyczne

Pytanie 23

Whioskujemy o potwierdzenie ze ochrong ubezpieczeniows nie beda objete imprezy :
ekstremalne, lotnicze, motorowe, motorowodne oraz inne gdzie celem jest osiagniecie
maksymalnej predkoscei.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje ze ochrong ubezpieczeniows nie beda objete imprezy : ekstremalne,
lotnicze, motorowe, motorowodne oraz inne gdzie celem jest osiagnigcie maksymalne;
predkosci.

Pytanie 24

Whnioskujemy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnoéci cywilnej nie
obejmuje szkdd powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz
administrowaniem wysypiskiem lub sktadowiskiem odpadéw a takze w zwiazku z
prowadzeniem dziatalnosci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem
odpaddéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialno$ci cywilnej nie obejmuje
szkod powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz
administrowaniem wysypiskiem lub skladowiskiem odpadéw a takze w zwiazku z
prowadzeniem dziatalnodei zwigzanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem
odpadow lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Pytanie 25

Czy w okresie ubezpieczenia zamawiajacy planuje przejaé w zarzad wysypisko, sktadowisko
odpaddw, spalamig lub sortowni¢ odpadow ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w okresie ubezpieczenia zamawiajacy planuje przejaé w zarzad
wysypisko, sktadowisko odpaddw, spalarnig¢ lub sortownie odpadéw.

Pytanie 26
Whnioskujemy o podanie wysoko$ci budzetu przeznaczonego na remonty drég, chodnikéw.

Odpowiedz:
Budzet w 2016 roku na remonty drég i chodnikéw jest w wysokosci: do 100 000 zt

Pytanie 27
Whnioskujemy o potwierdzenie, iz zakres odpowiedzialnosci ubezpieczyciela w zadnym
przypadku nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialnosci ubezpieczonego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza , iz zakres odpowiedzialnosci ubezpieczyciela w zadnym przypadku
nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialnoéci ubezpieczonego.

Pytanie 28
Prosz¢ o podanie przyczyn szkéd oraz zalozonych rezerw w Ubezpieczeniu
Odpowiedzialnosci Cywilne;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy ponizej przedstawia przyczyny szkdd wyplaconych oraz pozostajacych w
rezerwie, zgodnie z informacja uzyskana od dotychczasowych ubezpieczycieli:

e Uszkodzenie pojazdu wskutek najechania na wyrwe w drodze.

e Krata zatrzymujaca nieczystosci w rowie byla zanieczyszczona , spowodowata

spigtrzenie wody i zalanie.
e Zalanie posesji spowodowane obfitymi opadami deszczu.
e Szkoda osobowa - Uszkodzenie nogi o wystajacy bolec w tawce.

W zakresie pozostalych ubezpieczen majgtkowych

Pytanie 29

Whioskujemy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk
nastepujacych klauzul obligatoryjnych: klauzuli uproszczonej likwidacji szkéd, klauzuli
szybkiej likwidacji szkod, prewencyjnej sumy ubezpieczenia
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z zakresu ubezpieczenia mienia od wszystkich
ryzyk nastepujacych klauzul obligatoryjnych: klauzuli uproszczonej likwidacji szkdd,
klauzuli szybkiej likwidacji szkéd, prewencyjnej sumy ubezpieczenia

Pytanie 30

Whnioskujemy o potwierdzenie, Ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadaja
pozwolenie na uzytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku
prosimy o wskazanie budynkéw nieposiadajacych takiego pozwolenia wraz z okredleniem

przyczyny

Odpowiedz:
Budynki posiadaja pozwolenie na uzytkowanie jezeli przepisy w chwili rozpoczecia
uzytkowania przewidywaty posiadanie uzytkowania.

Pytanie 31

Whnioskujemy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia i ich
instalacje poddawane sg regulamym przegladom wynikajacym z przepisow prawa, co
potwierdzone jest kazdorazowo pisemnym protokotami; w przeciwnym wypadku prosimy o
wskazanie budynkow niespelniajacych powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia i ich instalacje
poddawane sg regularnym przegladom.

Pytanie 32
Na jaka wartos¢ sg budynki nieuzytkowane, wylaczone z eksploatacji lub pustostany ?

Odpowiedz:

Przedmiotem ubezpieczenia sg nastgpujace budynki nieuzytkowane:
1. Synagoga — Kepno, ul. Lazienkowa 4 — 447.000,00 zt

2. Budynek mieszkalny; Kepno ul. Wielusiska 15 —230.000,00 zi

3. Budynek mieszkalny; Sycow, ul. Szosa Kepinska -150.000,00 zt
4. Mieszkanie; Kepno, ul. Stodowa 8/2 — 160.000,00 zi

Pytanie 33
Prosz¢ o informacje w jakim stanie technicznym sg budynki i budowle?

Odpowiedz:
Wigkszos¢ budynkow uzytkowaniu Zamawiajacego jest w ogélnym stanie dobrym.

Pytanie 33a
Prosz¢ o podanie przyczyn szkéd oraz zalozonych rezerw w Ubezpieczeniu mienia od
wszystkich ryzyk

Odpowiedz:
Zamawiajacy ponizej przedstawia przyczyny szkéd wyplaconych oraz pozostajacych w
rezerwie, zgodnie z informacjg uzyskana od dotychczasowych ubezpieczycieli:

e Szkoda huraganowa
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e Pozar w Domu Ludowym w Rzetni (Budynek kultury 2 - Rzetnia). Uszkodzeniu
uleglo: okno PCV, sufit podwieszany oraz cze$¢ konstrukcji dachowe;.

¢ Nieznany sprawca zniszczyt elewacj¢ budynku malujac na niej graffiti.

e Szkoda powstata wskutek peknigcia i rozszezelnienia papy na dachu.

e Uszkodzone poszycie dachu.

Pytanie nr 34

Prosba o wykreslenie zapadania lub osuwania si¢ ziemi, gdy sa to szkody gérnicze tj. szkody
W rozumieniu prawa gorniczego,

Chodzi tu o szkody polegajace na zapadaniu lub osuwaniu si¢ ziemi w wyniku dziatalnosci
cztowieka .

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie z zakresu ubezpieczenia ryzyka zapadania
lub osuwania si¢ ziemi, gdy sa to szkody gérnicze tj. szkody w rozumieniu prawa gériczego
w wyniku dziatalnosci czlowieka .

Pytanie nr 35
Czy mienie zgloszone do ubezpieczenia znajduje si¢ na terenie zagrozonym powodzig? Czy
wystapita powodz w okresie od 199617

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyjasnia, ze mienie zgloszone do ubezpieczenia nie znajduje si¢ na terenie
zagrozonym powodzig.

Pytanie nr 36
Czy Zamawiajacy planuje przeprowadzaé prace budowlane?
Jakie, czego beda dotyczyly, jaka bedzie ich warto$é?

Odpowiedz:
Na dzieri 18.02.2016 r. nie planuje prac budowlanych dotyczacych przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 37

Prosz¢ o wyjasnienie niescistosci dotyczacej:

klauzuli poszukiwania miejsca wycieku na stronie 7 zalacznika nr 1 jest limit
odpowiedzialno$ci 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia
ponad sume ubezpieczenia (ponad jaka sume) a w tresci klauzuli na str. 26 jest limit
odpowiedzialnosei 200.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje ze limit na koszty poszukiwania miejsca wycieku jest w wy. 200 000
PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia i stanowi odrebny limit dla tego

ryzyka.

Pytanie nr 38

klauzula kosztdw odtworzenia dokumentéw na stronie 7 zalacznika nr 1 jest limit
odpowiedzialnosci 100.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia
ponad sumg ubezpieczenia (ponad jaka sumeg) a w tresei klauzuli na str. 26 jest limit
odpowiedzialnosei 100.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje Ze limit na koszty odtworzenia dokumentéw jest w wysokosci
100 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia i stanowi odrebny limit
dla tego ryzyka.

Pytanie nr 39

w klauzuli ochrony dla szk6d powstatych w zwigzku z drobnymi pracami budowlanymi

w pkt 4.2 dla mienia istnicjgcego- suma ubezpieczenia wynikajaca z umowy( o jakiej sumie
mowa)?

Odpowiedz

W przypadku wystapienia szkody w zwiazku z drobnymi pracami budowlanymi, zakres
ochrony ubezpieczeniowej dla mienia istniejacego ( ,,na lub w” ktérym to mieniu drobne
prace budowlane byty wykonywane ) jest do pelnej sumy ubezpieczenia mienia istniejacego.

Pytanie nr 40
W klauzuli uproszczonej likwidacji szkod proszg o obnizenie limitu wartosci do 5.000,00

PLN

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie limitu w klauzuli uproszczone;j likwidacji szkod do
poziomu 7 000 PLN.

Pytanie nr 41
Obnizenie limitu w prewencyjnej do 500.000,00 PLN

OdpowiedzZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie w klauzuli prewencyjnej limitu 500 000
PLN
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